
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La sol ic i tud e f e c t u a d a po r C o o r d i n a d o r A c a d é m i c o d e l D o c t o r a d o e n Estudios 
Soc ia les d e A m é r i c a Lat ina a fin d e rect i f icar el a c t a 003375 y 

Considerando 

Q u e h u b o un error involuntar io e n la c a r g a d e las a c t a s e n e l s is tema Guaran í . 

Ar t . l ° Rec t i f i ca r e l a c t o N 003375 c o r r e s p o n d i e n t e a la m a t e r i a 90P3 de l 
s is tema G u a r a n í d e los a l u m n o s : P i n e d a , A n d r e a EveÜn; Pr imo L i l iana; S a c c u c c i 
Eriko; S e s m a Mar ía Inés y So le ra Agus t ina según Anexo I 

Art icu lo T l a Sec re ta r l a A c a d é m i c a de l C E A , d e b e r á p a s a r po r e l D e s p a c h o 
d e A lumnos a firmar el a c t a rec t i f i ca t i va N° 3513 

Art 3°.- Protoco l ícese, p a s e p a r a su c o n o c i m i e n t o y e f e c t o s a las áreas 
co r respond ien tes y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRES DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 
DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N** 322/15 

Por e l lo : 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Ctntro de Estudios Aviniados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE C O R D O B A 

Centro de Estudios Avanzados 
ACTl HECUFIOTIVA OE EXAMEN 

LIBRO: ACTA: 0055503513 RECTIFICA A:0055503375 Hoja 01/01 
MATERIA50P3 PROCESOS CULTURALES Y COMUNICACIONALES DE AMÉRICA LATINA FECHA: 27/07/2015 

Legajo Apellido y Nombre Documento Cond Nota Concepto 
1 30195253 PINEDA, ANDREA EVELIN DNI 30195253 R 9 (nueve) Aprobado 
2 10328153 PRIMO, LILIANA MARIA DNI 10328153 R 10 (diez) Aprobado 
3 34289688 SACCUCCI, ERIKA AVE ORIA DNI 34289688 R 8 (ocho) Aprobado 
4 32926025 SESMA, MARIA INES DNI 32926025 R 10 (diez) Aprobado 
5 29475420 SOLERA, AGUSTINA DNI 29475420 R 8 (ocho) Aprobado 

03/11/2015 11:41:50 ES COPIA CARECE OE VALIDEZ 01/01 


